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29  ST.GALLEN Stadtparlament St.Gallen

Name Vorname Partei E-Mail

Akeret Alexandra SP alexandra.akeret@vpod-ostschweiz.ch

Angehrn Evelyne SP angehrn@anwaelte44.ch

Crottogini Eva SP eva.crottogini@protonmail.com

Diem Melanie GLP

Dörig Maja SP maja@doe.ch

Eberhard Anliker Gabriela SP eberhard.ela@gmail.com

Federer Cornelia GRÜNE co.federer@bluewin.ch

Garobbio-Campi Nadia FDP

Gasser-Beck Jacqueline GLP jacqueline.gasser-beck@unisg.ch

Granitzer Esther SVP politik@esther-granitzer.ch

Hautle-Angst Rahel GLP rahel.hautle@icloud.com

Heeb-Riedl Jenny SP jenny.heeb@sp-sg.ch

Hornstein Andrea PFG a.hornstein@bluewin.ch

Kobler Liliane FDP advokatur@museum35.ch

Königer  Doris SP doris.koeniger@bluewin.ch

Lemmenmeier Eva SP

Meyer Veronika GRÜNE VRMeyer@bluewin.ch

Ramel Barbara GRÜNE ramel.barbara@gmail.com

Rizvi Miriam JUSO

Ronzani Manuela SVP

Saxer Corina FDP corina.saxer@swissonline.ch

Schmid Rebekka Junge GRÜNE rebekka29.schmid@bluewin.ch

Schmid-Baerlocher Angelica SP angelica.schmid@sp-sg.ch

Schürch Marlène SP persoenlich@marleneschuerch.ch

Sutter Flavia FDP sutter_flavia@gmx.net

Weibel Lara SP weibel.lara@gmail.com

Wenger Lydia SP lydia.wenger.sg@gmail.com

Winter-Dubs  Karin SVP

Ziegler Antje Die Mitte
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7 GOSSAU Stadtparlament Gossau

Name Vorname Partei E-Mail

Kobler Ursula FDP https://www.stadtgossau.ch/kontakt/person/351079

Kretz Büsser Claudia FDP https://www.stadtgossau.ch/kontakt/person/324691

Loher Itta SP https://www.stadtgossau.ch/kontakt/person/119440

Rütsche-Schaller Andrea Die Mitte https://www.stadtgossau.ch/kontakt/person/369667

Schwizer Marina Die Mitte https://www.stadtgossau.ch/kontakt/person/370471

Sönmez Pakize FDP https://www.stadtgossau.ch/kontakt/person/363310

Uffer Martina FLiG https://www.stadtgossau.ch/kontakt/person/244694

10  WIL Stadtparlament Wil

Name Vorname Partei E-Mail

Bernet Anja SP anja.bernet@stadtwil.ch

Grob Meret Junge GRÜNE meret.grob@stadtwil.ch

Hasler  Christine Die Mitte christine.hasler@stadtwil.ch

Kunz Cornelia FDP cornelia.kunz@stadtwil.ch

Luginbühl Dora SP dora.luginbuehl@stadtwil.ch

Lusti Sandra Die Mitte sandra.lusti@stadtwil.ch

Marty Stefanie FDP stefanie.marty@stadtwil.ch

Rüdiger Christina SVP christina.ruediger@stadtwil.ch

Stolz Valeska SP valeska.stolz@stadtwil.ch

Zeintl Salome Junge FDP salome.zeintl@stadtwil.ch
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